



Riansi Holding ApS

Violvænget 2, 5856 Ryslinge

CVR-nr. 30 83 07 68

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Torben Rene Uhrenholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Riansi Holding ApS Violvænget 2 5856 Ryslinge
	CVR-nr.: 30 83 07 68 Stiftet: 19. september 2007 Hjemsted: Ryslinge Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben René Uhrenholt, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomheder	Sundvision ApS, Ryslinge Plasvika ApS, Ryslinge
Kapitalinteresser	Alkali ApS, Ryslinge Soft Funding ApS, Middelfart

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i dattervirksomheden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -60.143 kr. mod -9.539 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 759 kr. mod 12.058 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-60.143	-9.539
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	37.034	57.840
Indtægter af kapitalinteresser	16.827	-10.369
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.725	-6.910
Resultat før skat	-14.007	31.022
Skat af årets resultat	14.766	-18.964
Årets resultat	759	12.058
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	53.860	47.471
Disponeret fra overført resultat	-53.101	-35.413
Disponeret i alt	759	12.058

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	367.110	330.076
3	Kapitalinteresser	36.457	19.631
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>403.567</u>	<u>349.707</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>403.567</u>	<u>349.707</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskidte skatteaktiver	14.766	0
	Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	18.326
	Tilgodehavender i alt	<u>16.766</u>	<u>18.326</u>
	Likvide beholdninger	14	5.715
	Omsætningsaktiver i alt	<u>16.780</u>	<u>24.041</u>
	Aktiver i alt	<u>420.347</u>	<u>373.748</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	224.567	170.707
Overført resultat	-178.701	-125.601
Egenkapital i alt	<u>170.866</u>	<u>170.106</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	161.870	99.838
Selskabsskat	0	5.566
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	9.372
Anden gæld	84.611	85.866
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>249.481</u>	<u>203.642</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>249.481</u>	<u>203.642</u>
Passiver i alt	<u>420.347</u>	<u>373.748</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	123.236	-90.188	158.048
Resultatandel	0	47.471	-35.413	12.058
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	170.707	-125.601	170.106
Resultatandel	0	53.860	-53.100	760
	125.000	224.567	-178.701	170.866

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.156	3.028
Andre finansielle omkostninger	3.569	3.882
	7.725	6.910
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2022	149.000	125.000
Tilgang i årets løb	0	24.000
Kostpris 31. december 2022	149.000	149.000
Opskrivninger primo 1. januar 2022	181.076	223.236
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	37.034	57.840
Udbytte	0	-100.000
Opskrivninger 31. december 2022	218.110	181.076
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	367.110	330.076
3. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2022	30.000	0
Tilgang i årets løb	0	30.000
Kostpris 31. december 2022	30.000	30.000
Opskrivninger 1. januar 2022	-10.369	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	16.826	-10.369
Opskrivninger 31. december 2022	6.457	-10.369
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	36.457	19.631
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke nogen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
